UTI

Organizzatore: SD VERZEJ

Sponsor:

Data: 31.05.2025, Inizio: 14:00

Luogo dell'evento: STADION CISTINA VERZEJ, MLIN, 9241 Verzej

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti
_ Seguire i risultati dal vivo
1| 8D VERZEJ 5| NK ODRANCI
2| NS PLANIKA TURNISCE 6 | NK TISINA 1
3| NK SALOVCI 7 | NK CARDA
4| NKTISINA 2 8 [ NK RAKICAN

Girone di qualificazione

11| 1400 |A [NSPLANIKA TURNISC | NK TISINA 2 0:0]5 P Partecipante G dR | Pt
22| 1400 |A [SDVERZEJ NK SALOVCI 3:0/6 1.|SD VERZEJ 4:0 | 4 7
3|1 14:20 |B |NKTISINA1 NK RAKICAN 0: 2|1 2. | NS PLANIKA TURNISCE 10 5
4 | 2| 1420 |B |NKODRANCI NK CARDA 0:3|2 3.|NK TISINA 2 1:11]0 4
5|1| 14:40 |A |NSPLANIKA TURNISC |SD VERZEJ 0:0]|7 4.|NK SALOVCI 0:6 | -6 0
6 | 2| 1440 [A [NKSALOVCI NK TISINA 2 0:1]8

7 11| 1500 |B |NKTISINA1 NK ODRANCI 0:2]3 _
8 |2| 1500 |[B [NKCARDA NK RAKICAN 0:1|4 P Partecipante G drR | Pt
91| 1520 |[A |[NKTISINA2 SD VERZEJ 0:1]5 1. | NK RAKICAN 5:1 | 4 9
10| 2| 1520 [A [NKSALOVCI NS PLANIKATURNISC |0 : 2|6 2.|NK CARDA 4:11] 3 6
11|1| 1540 |[B |NKRAKICAN NK ODRANCI 2 1)1 3. | NK ODRANCI 3:5 (-2 3
12| 2| 1540 (B |NKCARDA NK TISINA 1 1:0(2 4. |NK TISINA 1 0:5]|-5 0

1 Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1717125663
https://tournej.it/showit.php?id=1717125663

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

15:57

15:57

16:14

16:14

16:31

16:31

16:48

17:05

TERME BANOVCI OPEN 2025

1° Gruppo A
SD VERZEJ

2° Gruppo A
NS PLANIKA TURNIS

3° Gruppo A
NK TISINA 2

4° Gruppo A
NK SALOVCI

Vincitore 3° Quarti di fin

NS PLANIKA TURNIS

Vincitore 1° Quarti di fin

NK SALOVCI

Perdente 1° Semifinale

NK CARDA

Vincitore 1° Semifinale

NK SALOVCI

4° Gruppo B
NK TISINA 1

3° Gruppo B
NK ODRANCI

2° Gruppo B
NK CARDA

1° Gruppo B
NK RAKICAN

Vincitore 4° Quarti di fin

SD VERZEJ

Vincitore 2° Quarti di fin

NK CARDA

Perdente 2° Semifinale

NS PLANIKA TURNIS

Vincitore 2° Semifinale

SD VERZEJ

UTI

erme
anovci

e

-~

\w\:

Girone finale

1.

SD VERZEJ

NK SALOVCI

NS PLANIKA TURNISCE

Mlowfn

NK CARDA

Con passione di tournej



http://www.tcpdf.org

