

# TERME BANOVCI OPEN 2025



Organizzatore: ŠD VERŽEJ

Sponsor:

Data: 31.05.2025, Inizio: 14:00

Luogo dell'evento: STADION ČISTINA VERŽEJ, MLIN, 9241 Veržej

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Seguire i risultati dal vivo

#### Partecipanti

	Gruppo A
1	ŠD VERŽEJ
2	NŠ PLANIKA TURNIŠČE
3	NK ŠALOVCI
4	NK TIŠINA 2

	Gruppo B
5	NK ODRANCI
6	NK TIŠINA 1
7	NK ČARDA
8	NK RAKIČAN

#### Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita			Arb
1	1	14:00	Α	NŠ PLANIKA TURNIŠČ	NK TIŠINA 2	0 : 0	5
2	2	14:00	Α	ŠD VERŽEJ	NK ŠALOVCI	3 : 0	6
3	1	14:20	В	NK TIŠINA 1	NK RAKIČAN	0 : 2	1
4	2	14:20	В	NK ODRANCI	NK ČARDA	0 : 3	2
5	1	14:40	Α	NŠ PLANIKA TURNIŠČ	ŠD VERŽEJ	0 : 0	7
6	2	14:40	Α	NK ŠALOVCI	NK TIŠINA 2	0 : 1	8
7	1	15:00	В	NK TIŠINA 1	NK ODRANCI	0 : 2	3
8	2	15:00	В	NK ČARDA	NK RAKIČAN	0 : 1	4
9	1	15:20	Α	NK TIŠINA 2	ŠD VERŽEJ	0 : 1	5
10	2	15:20	Α	NK ŠALOVCI	NŠ PLANIKA TURNIŠČ	0 : 2	6
11	1	15:40	В	NK RAKIČAN	NK ODRANCI	2 : 1	1
12	2	15:40	В	NK ČARDA	NK TIŠINA 1	1 : 0	2

	Gruppo A					
Р	Partecipante	G		dR	Pt	
1.	ŠD VERŽEJ	4 :	0	4	7	
2.	NŠ PLANIKA TURNIŠČE	2:	0	2	5	
3.	NK TIŠINA 2	1:	1	0	4	
4.	NK ŠALOVCI	0 :	6	-6	0	

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
1.	NK RAKIČAN	5 : 1	4	9	
2.	NK ČARDA	4: 1	3	6	
3.	NK ODRANCI	3 : 5	-2	3	
4.	NK TIŠINA 1	0 : 5	-5	0	



## TERME BANOVCI OPEN 2025 U11



### Girone finale

No.	С	Inizio	Par	tita	Risultatα	l.est	d.rg.	Arb
	4º Quarti di finale							
13	13 1 15:57	1º Gruppo A	4º Gruppo B	2:0			7	
13	I	15.57	ŠD VERŽEJ	NK TIŠINA 1	2.0			
			3º Quart	ti di finale				
14	2	15:57	2º Gruppo A	3º Gruppo B	1:0			8
14	2	15.57	NŠ PLANIKA TURNIŠ	NK ODRANCI	1 . 0			$  \circ  $
			2º Quart	ti di finale				
15	1	16:14	3º Gruppo A	2º Gruppo B	1 : 2		х	
15	ı	10.14	NK TIŠINA 2	NK ČARDA	1 . 2			4
			1º Quart	ti di finale				
16	2	16:14	4º Gruppo A	1º Gruppo B	1 : 0		X	8
10	2	2 16:14	NK ŠALOVCI	NK RAKIČAN	1 . 0		х	ď
			2º Ser	mifinale				
17	17 1 16:31	Vincitore 3º Quarti di fin	Vincitore 4º Quarti di fin	0 : 1			3	
17	ı	10.51	NŠ PLANIKA TURNIŠ	ŠD VERŽEJ	0 . 1			3
			1º Ser	mifinale				
18	2	16:31	Vincitore 1º Quarti di fin	Vincitore 2º Quarti di fin	1:0			2
10	۷	10.51	NK ŠALOVCI	NK ČARDA	1 . 0			
	Partita per il 3º posto							
19	19 1 16:48	Perdente 1º Semifinale		0 : 1		<	5	
19	ı	16:48	NK ČARDA	NŠ PLANIKA TURNIŠ	0 : 1		Х	3
	Finale							
20	1	17:05	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	0 : 2			6
20	1 17:05	1	NK ŠALOVCI	ŠD VERŽEJ	0 . 2			U

### Girone finale

Р	Partecipante
1.	ŠD VERŽEJ
2.	NK ŠALOVCI
3.	NŠ PLANIKA TURNIŠČE
4.	NK ČARDA